

Dodatek č.2

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel: Město Horní Slavkov
se sídlem / místem podnikání: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
IČO: 00259322
DIČ: CZ00259322
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 19-862175349/0800
zastoupen: Alexandr Terek, starosta

*na straně jedné jako **objednatel** (dále jen „objednatel“)*

a

Zhotovitel: STASKO plus, spol.s.r.o.
se sídlem / místem podnikání: Rolavská 590/10, 360 17 Karlovy Vary
IČO: 14707551
DIČ: CZ14707551
bankovní spojení: číslo účtu: 243784815/0300

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 343.
zastoupena (v případě obchodní firmy): Petrem Kopfsteinem, jednatelem společnosti

*na straně druhé jako **zhotovitel** (dále jen „zhotovitel“)*

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, *(dále jen „občanský zákoník“)* tuto:

smlouvu o dílo na realizaci stavby

„Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov – II.etapa“

Preambule

Dodatek č. 2 se uzavírá z důvodu vzniklých více a méně prací při provádění stavby. Při realizaci stavebních úprav MěÚ 2.etapy byly zjištěny tyto více a méně práce.

ZL č.1 – Vybavení - Jedná se o odečet několika jednacích stolů a zároveň příplatku za dekor.

ZL č.2 – Informační systém - Jedná se změnu informačního systému.

ZL č.3 – Elektroinstalace 3.NP chodba + 2 kanceláře – Jedná se o elektroinstalaci, která nebyla ve II.etapě prací Bezbariérových úprav započtena.

ZL č.4 – nátěry – Jedná se nátěry zárubní.

ZL č.5 – Stavební úpravy 2.NP – Jedná se o odečet prací u příčky mezi m.č. 2.15 a 2.16 z důvodu nebourání příčky, navýšení o překlad nad dveřmi č. D2-15 z důvodu absence v SoD a oprava prasklé zdi ve 2.NP.

ZL č.6 – elektroinstalace 4.NP – Jedná se o elektroinstalaci, která nebyla ve II.etapě prací Bezbariérových úprav započtena.

ZL č.7 – opěrná zeď – Jedná se o změnu prací na opěrné zdi.

ZL č.8– dveře – Jedná se o nahrazení fóliopolepu na dveřích za nové dveře.

ZL č.9 – Elektro - nouzová signalizace WC 2.NP- Jedná se o elektroinstalaci, která nebyla ve II.etapě prací Bezbariérových úprav započtena.

ZL č.10 – Elektro – montáž přívodu NN k automatickým dveřím 2.NP - Jedná se o elektroinstalaci, která nebyla ve II.etapě prací Bezbariérových úprav započtena.

ZL č.11 – Polep fólií – skleněná přepážka – Jedná o polep fólií.

Článek I. Předmět Dodatku

Tímto Dodatkem č. 2 se mění rozsah díla daný ustanovením čl. II. Předmět plnění smlouvy o dílo tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II a práce nad rámec sjednaného díla spočívající v dodávce a montáži dle rozpočtu víceprací č.2 uvedeného v příloze tohoto Dodatku, která je jeho nedílnou součástí.

Ostatní ujednání „SOD“, která nebyla tímto Dodatkem č. 2 změněna, zůstávají v platnosti v původním znění.

Článek II. Cena díla

Tímto Dodatkem č. 2 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla, odst. 5 „SOD“ takto:

Smluvní strany si na základě rozpočtu dohodly cenu za dílo v celkové výši

Dílčí cena Dodatku č. 2	143.891,16 Kč bez DPH
Cena díla dle původní SOD a dodatku č.1	4.887.366,45 Kč bez DPH
Cena celkem za provedení díla	5.031.257,61 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Článek III. Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních stran.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto Dodatku smlouvy není obchodním tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku této smlouvy a prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého oprávněného zástupce.

V Horním Slavkově dne

V Karlových Varech dne

Alexandr Terek
Digitálně podepsal
Alexandr Terek
Datum: 2024.01.19
13:45:20 +01'00'

Petr Kopfstein
Digitálně podepsal
Petr Kopfstein
Datum: 2024.01.17
20:01:22 +01'00'

Za objednatele

za zhotovitele

Alexandr Terek, starosta

Petr Kopfstein, jednatel

BEZBARIÉOVÉ ÚPRAVY MĚÚ HORNÍ SLAVKOV – II.ETAPA

DODATEK Č.: 2

Specifikace prací: ZMĚNOVÉ LISTY Č.1-11

Název stavby: Bezbariérové úpravy MĚÚ Horní Slavkov – II. etapa

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 643/12, 357 31 Horní Slavkov
Alexandr Terek, starosta

Zhotovitel: STASKO plus, spol. s r.o.
Rolavská 10, Karlovy Vary
IČ: 14707551

Technický dozor
objednatele: Radek Ježek

Specifikace a zdůvodnění
změnv:

ZL č. 1 – Vybavení - Jedná se o odečet několika jednacích stolů a zároveň příplatku za dekor, na základě požadavků objednatele.

ZL č. 2 – Informační systém - Jedná se změnu informačního systému, na základě požadavků objednatele.

ZL č. 3 – Elektroinstalace 3.NP chodba + 2 kanceláře – Jedná se o elektroinstalaci, která nebyla ve II.etapě prací Bezbariérových úprav započtena.

ZL č. 4 – nátěry – Jedná se nátěry zárubní na základě požadavků objednatele.

ZL č. 5 – Stavební úpravy 2.NP – Jedná se o odečet prací u příčky mezi m.č. 2.15 a 2.16 z důvodu nebourání příčky, navýšení o překlad nad dveřmi č. D2-15 z důvodu absence v SoD a oprava prasklé zdi ve 2.NP.

ZL č. 6 – elektroinstalace 4.NP – Jedná se o elektroinstalaci, která nebyla ve II.etapě prací Bezbariérových úprav započtena.

ZL č. 7 – opěrná zed' – Jedná se o změnu prací na opěrné zdi, na základě požadavku objednatele.

ZL č. 8– dveře – Jedná se o nahrazení fóliopolepu na dveřích za nové dveře, dle požadavků objednatele.

ZL č. 9 – Elektro- nouzová signalizace WC 2.NP- Jedná se o elektroinstalaci, která nebyla ve II.etapě prací Bezbariérových úprav započtena.

ZL č. 10– Elektro – montáž přívodu NN k automatickým dveřím 2.NP - Jedná se o elektroinstalaci, která nebyla ve II.etapě prací Bezbariérových úprav započtena.

ZL č. 11 – Polep fólií – skleněná přepážka – Jedná o polep fólií dle požadavků objednatele.

BEZBARIÉOVÉ ÚPRAVY MĚÚ HORNÍ SLAVKOV – II.ETAPA

DODATEK Č.: 2

Specifikace prací:

ZMĚNOVÉ LISTY Č.1-11

Rekapitulace změn

Číslo výměny	Popis změny	Cena změny
1	Vybavení	-19 482,00 Kč
2	Informační systém 1	77 545,50 Kč
3	Elektroinstalace 3.NP chodba + 2 kanceláře	19 368,08 Kč
4	Nátěry	16 785,12 Kč
5	Stavební úpravy 2.NP	7 017,57 Kč
6	Elektroinstalace 4.NP	19 044,41 Kč
7	Opěrná zeď	-17 481,65 Kč
8	Dveře	0,00 Kč
9	Elektro - nouzová signalizace 2. NP	19 123,50 Kč
10	Elektro - přívod NN k autom. dveřím 2.NP	13 861,63 Kč
11	Polep fólií - skleněná přepážka	8 109,00 Kč

Celkem bez DPH:

143 891,16 Kč

Objednatel:

Bc. Ondřej Lukeš

Za objednatele

Radek Ježek

TDS

Pavína Studnařová

Stavbyvedoucí

Přílohy:

1. Rozpočet – Vybavení
2. Rozpočet – Informační systém 1
3. Rozpočet – Elektroinstalace 3.NP chodba + 2 kanceláře
4. Rozpočet – Nátěry
5. Rozpočet – Stavební úpravy 2.NP
6. Rozpočet – Elektroinstalace 4.NP
7. Rozpočet – Opěrná zeď
8. Rozpočet – Dveře
9. Rozpočet – Elektro – nouzová signalizace WC 2.np
10. Rozpočet – Elektro – přívod NN k automatickým dveřím 2.NP
11. Rozpočet – Polep fólií – skleněná přepážka

Firma **Stasko plus spol. s r.o.**

Rolavská 10, 360 17

Karlovy Vary

info@stasko.cz ,353 561 644



Akce: Horní Slavkov MěÚ

Název: Vybavení

Datum: 10.11.2023

Vypracoval: Pavlína Studnařová, studnarova@stasko.cz, 608 454 186

Soupis provedených prací dle skutečnosti +/-												
č. pol. dle CN	KÓD	Popis dle CN	MJ	Množství dle CN	Cena jednotková dle CN	Cena celkem dle CN	KÓD	Popis dle skutečnosti	Množství dle skutečnosti	Cena jednotková dle skutečnosti	Cena celkem dle skutečnosti	Rozdíl
2	VYB-x2	Stůl jednací - ozn. S3 - spec. dle výpisu vybavení	kus	9	3400	<u>30 600,00</u>	VYB-x2	Stůl jednací - ozn. S3 - spec. dle výpisu vybavení	5	3400	<u>17000,00</u>	<u>-13 600,00 Kč</u>
						<u>0,00</u>	R	Příplatek za dekor Javor m.č. 2.06	1	600	<u>600,00</u>	<u>600,00 Kč</u>
						<u>0,00</u>	R	Příplatek za dekor Dub Corbridge m.č. 3.04	1	200	<u>200,00</u>	<u>200,00 Kč</u>
						<u>0,00</u>	R	Příplatek za dekor Dub Corbridge m.č. 3.05b	1	200	<u>200,00</u>	<u>200,00 Kč</u>
						<u>0,00</u>	R	Příplatek za dekor Dub Corbridge m.č. 3.25	1	200	<u>200,00</u>	<u>200,00 Kč</u>
						<u>0,00</u>	R	Příplatek za dekor Fineline Creme m.č. 3.08	1	1300	<u>1300,00</u>	<u>1 300,00 Kč</u>
6	VYB-x6	Indukční smyčka - osobní, přepážková - ozn. IS - spec. Dle výpisu vybavení	kus	12	8000	<u>96 000,00</u>	VYB-x6	Indukční smyčka - osobní, přepážková - ozn. IS - spec. Dle výpisu vybavení	11	8000	<u>88000,00</u>	<u>-8 000,00 Kč</u>
Cena dle původního rozpočtu					126 600,00 Kč		Cena dle skutečnosti					107 500,00 Kč
Celkem změna bez DPH											-19 100,00 Kč	
VRN 2,00%											-382,00 Kč	
Celkem s VRN bez DPH											<u>-19 482,00 Kč</u>	
DPH 21%					-4 091,22 Kč							-23 573,22 Kč

Firma **Stasko plus spol. s r.o.**

Rolavská 10, 360 17

Karlovy Vary

info@stasko.cz ,353 561 644



Akce: Horní Slavkov MěÚ

Název: Informační systém 1

Datum: 10.11.2023

Vypracoval: Pavlína Studnařová, studnarova@stasko.cz, 608 454 186

Soupis provedených prací dle skutečnosti +/-												
č. pol. dle CN	KÓD	Popis dle CN	MJ	Množství dle CN	Cena jednotková dle CN	Cena celkem dle CN	KÓD	Popis dle skutečnosti	Množství dle skutečnosti	Cena jednotková dle skutečnosti	Cena celkem dle skutečnosti	Rozdíl
4	VYB-x4	Dveřní cedule ozn. Ozn - spec. Dle výpisu vybavení	kus	54	480	<u>25 920,00</u>	VYB-x4	Dveřní cedule š.30cm	53	985	<u>52205,00</u>	<u>26 285,00 Kč</u>
						<u>0,00</u>	R	PVC pásy 10 x 30 x 260 cm, potisk CMYK, otvory na vypínače	40	1080	<u>43200,00</u>	<u>43 200,00 Kč</u>
						<u>0,00</u>	R	Světlovodné plexí - světelný box 60 x 30 cm s nápisem POKLADNA	1	13800	<u>13800,00</u>	<u>13 800,00 Kč</u>
3	VYB-x3	Orientační cedule - patro- 1,75x1,5m	kus	3	22400	<u>67 200,00</u>	VYB-x3	Orientační cedule - patro- 1,2x1m	3	17970	<u>53910,00</u>	<u>-13 290,00 Kč</u>
						<u>0,00</u>	R	Orientační cedule - 07x0,47m	1	6030	<u>6030,00</u>	<u>6 030,00 Kč</u>
						<u>0,00</u>					<u>0,00</u>	<u>0,00 Kč</u>
						<u>0,00</u>					<u>0,00</u>	<u>0,00 Kč</u>
Cena dle původního rozpočtu					93 120,00 Kč		Cena dle skutečnosti					169 145,00 Kč
Celkem změna bez DPH												76 025,00 Kč
VRN 2,00%												1 520,50 Kč
Celkem s VRN bez DPH												<u>77 545,50 Kč</u>
DPH 21%					16 284,56 Kč							93 830,06 Kč

Dodavatel: **Stasko plus spol. s r.o.**,
Rolavská 10, 360 17 Karlovy Vary

Akce : Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov II.etapa
Srovnání spínačů na chodbě + úpravy rozvodů osvětlení 2 kanc.

Rekapitulace nákladů

DPH

Montážní materiál	1549.13	21%
Montážní práce	16318.95	21%
Přeprava a přesun	1500.00	21%

Součet 19368.08 Kč

DPH: sazba	bez daně	daň	s daní
21 %	19368.08	4067.30	23435.38
Celkem	19368.08	4067.30	23435.38

C e l k e m	23435.38	Kč
C e l k e m zaokr.	23435.40	Kč

V Karlových Varech 15.11.2023

.....
Razítko a podpis

Položkový rozpočet

Dodavatel: **Stasko plus spol. s r.o.**
Rolavská 10, 360 17 Karlovy Vary

Akce : Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov II.etapa
Srovnání spínačů na chodbě + úpravy rozvodů osvětlení 2 kanc.

Obor	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena	t.j. Celkem
<u>Montážní materiál</u>						
	345 000023	KRAB. KU 68/2-1902	ks	10.00	10.45	104.50
	345 001541	Svorka WAGO 273-254 4x0,5-2,5mm	ks	20.00	5.50	110.00
	345 004232	CYKY 3Jx1,5	m	22.00	18.15	399.30
	345 007124	Krabice KI 68 L/1 samoúchytná	ks	1.00	36.63	36.63
	345 008990	Páska vulkanizační PIB 25/10m	ks	1.00	105.60	105.60
	345 010189	Sádra balená á 10 kg	kg	15.00	23.54	353.10
	345 010366	Spojka lisovací 230V	ks	25.00	17.60	440.00
						1549.13
<u>Montážní práce</u>						
		Stavební přípomocce	sb	1.00	4125.00	4125.00
		Ostatní práce-rozměřování	sb	1.00	1320.00	1320.00
		rozměřování spínačů	sb	1.00	1650.00	1650.00
		Demontáže a přepojování	sb	1.00	1320.00	1320.00
	210 010311	Krabice KO 68	ks	10.00	60.89	608.90
	210 010313	Krabice KO 68 samoúch.	ks	1.00	74.42	74.42
	210 070524	Spojka kabelová 3x1.5	ks	25.00	246.11	6152.75
	210 100001	Ukončení vodičů-krab. zap. 2.5	ks	20.00	21.45	429.00
	210 810045	Kabel CYKY 750V 3x1.5 p.	m	22.00	29.04	638.88
						16318.95
		Přeprava a přesun				1500.00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov - II. etapa změny	JKSO	
Název objektu	ZL č.4 Nátěry	EČO	
		Místo	Horní Slavkov, Dlouhá 634/12
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Horní Slavkov		
Projektant	Bc. Jiří Preisler, DiS.		
Zhotovitel			
Zpracoval	www.stavebnikalkulace.cz		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		12.12.2023	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			B			C				
Základní rozp. náklady			Doplnkové náklady			Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	2,00%	329,12
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	3 616,80	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	12 839,20	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		16 456,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		329,12
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		16 785,12	
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	16 785,12	3 524,88
				Cena s DPH		20 310,00	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov - II. etapa změny

Objekt: ZL č.4 Nátěry

Objednatel: Město Horní Slavkov

Zhotovitel:

Místo: Horní Slavkov, Dlouhá 634/12

Zpracoval: www.stavebnikalkulace.cz

Datum: 12. 12. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
PSV	Práce a dodávky PSV	3 616,80	12 839,20	16 456,00	0,003	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry	3 616,80	12 839,20	16 456,00	0,003	0,000
	Celkem	3 616,80	12 839,20	16 456,00	0,003	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov - II. etapa změny

Objekt: ZL č.4 Nátěry

Objednatel: Město Horní Slavkov

Zhotovitel:

Místo: Horní Slavkov, Dlouhá 634/12

Zpracoval: www.stavebnikalkulace.cz

Datum: 12. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		PSV	Práce a dodávky PSV				16 456,00
		783	Dokončovací práce - nátěry				16 456,00
1	783	783R	Nátěr ocelových zárubní	kus	22,000	748,00	16 456,00
			"4.NP"6		6,000		
			"2.NP"16		16,000		
			Součet		22,000		
			Celkem				16 456,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov - II. etapa změny	JKSO	
Název objektu	ZL č.5. Stavební úpravy 2.NP	EČO	
		Místo	Horní Slavkov, Dlouhá 634/12
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Horní Slavkov		
Projektant	Bc. Jiří Preisler, DiS.		
Zhotovitel			
Zpracoval	www.stavebnikalkulace.cz		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		13.10.2023	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	3 322,40	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	2,00%	137,60
2		Montáž	6 791,12	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	-50,90	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	-3 182,65	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		6 879,97	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		137,60
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				7 017,57
		DPH	%	Základ daně		DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00		0,00		
		základní	21,0	7 017,57		1 473,69		
				Cena s DPH				8 491,26
				E Přípočty a odpočty				
		Dodá zadavatel				0,00		
		Klouzavá doložka				0,00		
		Zvýhodnění				0,00		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov - II. etapa změny

Objekt: ZL č.5. Stavební úpravy 2.NP

Objednatel: Město Horní Slavkov

Zhotovitel:

Místo: Horní Slavkov, Dlouhá 634/12

Zpracoval: www.stavebnikalkulace.cz

Datum: 13. 10. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	3 322,40	6 791,12	10 113,52	0,258	-0,465
3	Svislé a kompletní konstrukce	2 706,28	1 582,40	4 288,68	0,266	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-280,86	-899,75	-1 180,61	-0,074	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	896,98	6 108,47	7 005,45	0,066	-0,465
PSV	Práce a dodávky PSV	-50,90	-3 182,65	-3 233,55	-0,001	0,000
771	Podlahy z dlaždic	0,00	-3 150,00	-3 150,00	0,000	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry	58,43	186,77	245,20	0,000	0,000
784	Dokončovací práce - malby a tapety	-109,33	-219,42	-328,75	-0,001	0,000
	Celkem	3 271,50	3 608,47	6 879,97	0,257	-0,465

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov - II. etapa změny

Objekt: ZL č.5. Stavební úpravy 2.NP

Objednatel: Město Horní Slavkov

Zhotovitel:

Místo: Horní Slavkov, Dlouhá 634/12

Zpracoval: www.stavebnikalkulace.cz

Datum: 13. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 10 113,52

3 Svislé a kompletní konstrukce 4 288,68

1	014	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,054	59 700,00	3 223,80
2	011	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	1,160	918,00	1 064,88
			0,2*2,9*2		1,160		
			Součet		1,160		

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -1 180,61

3	R	611315122	Vápenná omítka rýh štuková ve stropech, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	-0,419	1 356,02	-568,17
			m.č. 2.15 - 2.16 po odbourání stěny				
			1,397*0,3		0,419		
4	011	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	7,900	252,00	1 990,80
			oprava popraskané zdi 2.NP				
			7,9		7,900		
5	R	612315122	Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	-2,244	1 160,09	-2 603,24
			m.č. 2.15 - 2.16 po odbourání stěny				
			(3,74*2)*0,3		2,244		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 005,45

6	R	962031132	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	-3,452	126,32	-436,06
			2.NP 2.15 a 2.16				
			-3,452		-3,452		
7	R	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	-1,773	399,71	-708,69
			2.NP 2.15 a 2.16				
			-1,773		-1,773		
8	013	974032666	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárníc, desek pro vtahování nosníků do zdi před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm	m	2,900	218,00	632,20
			2,9		2,900		
9	005	985421122	Injektáž trhlín v cihelném, kamenném nebo smíšeném zdivu nízkotlaká do 0,6 MP, včetně provedení vrtů aktivovanou cementovou maltou šířka trhlín přes 2 do 5 mm tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm	m	7,000	1 074,00	7 518,00
			oprava popraskané zdi 2.NP				
			7		7,000		
			Součet		7,000		

PSV Práce a dodávky PSV -3 233,55

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov - II. etapa změny

Objekt: ZL č.5. Stavební úpravy 2.NP

Objednatel: Město Horní Slavkov

Zhotovitel:

Zpracoval: www.stavebnikalkulace.cz

Místo: Horní Slavkov, Dlouhá 634/12

Datum: 13. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
771			Podlahy z dlaždic				-3 150,00
10	R	771-x1	D+M Doplnění dlažby po vybourané příčce mezi m.č. 2.15 a 2.16	soubor	-1,000	3 150,00	-3 150,00
783			Dokončovací práce - nátěry				245,20
11	783	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,668	147,00	245,20
			2,9*0,575		1,668		
			Součet		1,668		
784			Dokončovací práce - malby a tapety				-328,75
12	R	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-2,244	31,50	-70,69
			2.NP 2.15 a 2.16				
			-2,244		-2,244		
13	R	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-2,244	115,00	-258,06
			2.NP 2.15 a 2.16				
			-2,244		-2,244		
Celkem							6 879,97

Dodavatel: **Stasko plus spol s.r.o.**
Rolavská 10, Karlovy Vary 360 17

Akce : Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov II.etapa
Montáž nouzové signalizace 4.np

Rekapitulace nákladů

DPH

Montážní materiál	9255.18	21%
Montážní práce	8789.23	21%
Přeprava a přesun	1000.00	21%

Součet 19044.41 Kč

DPH: sazba	bez daně	daň	s daní
21 %	19044.41	3999.40	23043.81
Celkem	19044.41	3999.40	23043.81

C e l k e m 23043.81 Kč
C e l k e m zaokr. 23043.80 Kč

V Karlových Varech 08.12.2023

.....
Razítko a podpis

Položkový rozpočet

Dodavatel: **Stasko plus spol s.r.o.**
Rolavská 10, Karlovy Vary 360 17

Akce : Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov II.etapa
Montáž nouzové signalizace 4.np

Obor	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena	t.j. Celkem
------	-------	-------	----	----------	------	-------------

Montážní materiál

345	000023	KRAB. KU 68/2-1902	ks	2.00	10.45	20.90
345	004232	CYKY 3Jx1,5	m	2.00	18.15	36.30
345	008782	KRAB. KPR 68/2-1902 hluboká	ks	1.00	24.53	24.53
345	008849	FTP 4x2x0.5 kat.5 e	m	15.00	13.75	206.25
345	010189	Sádra balená á 10 kg	kg	5.00	23.54	117.70
345	010343	Sada ABB Reflex pro nouz.signalizaci	ks	1.00	8849.50	8849.50
						9255.18

Montážní práce

		Stavební přípomocce	sb	1.00	4950.00	4950.00
		Sada ABB Reflex pro nouz.signalizaci	ks	1.00	3300.00	3300.00
210	010311	Krabice KO 68	ks	2.00	60.89	121.78
210	010311	Krabice KO 68 hluboká	ks	1.00	87.12	87.12
210	810045	Kabel CYKY 750V 3x1.5 p.	m	2.00	29.04	58.08
220	280201	Kabel UTP 4x2 v liště,trubce	m	15.00	18.15	272.25
						8789.23
		Přeprava a přesun				1000.00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov - II. etapa změny	JKSO	
Název objektu	ZL č.7 Opěrná zeď	EČO	
		Místo	Horní Slavkov, Dlouhá 634/12
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Horní Slavkov		
Projektant	Bc. Jiří Preisler, DiS.		
Zhotovitel			
Zpracoval	www.stavebnikalkulace.cz		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		14.12.2023	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	-70 091,58	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	2,00%	-342,78
2		Montáž	31 384,93	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	15 357,30	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	6 210,48	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-17 138,87	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		-342,78
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D		Celkem bez DPH		-17 481,65
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
				snížená	15,0	0,00	0,00	
				základní	21,0	-17 481,65	-3 671,15	
				Cena s DPH		-21 152,80		
				E		Přípočty a odpočty		
				Dodá zadavatel		0,00		
				Klouzavá doložka		0,00		
				Zvýhodnění		0,00		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov - II. etapa změny

Objekt: ZL č.7 Opěrná zeď

Objednatel: Město Horní Slavkov

Zhotovitel:

Místo: Horní Slavkov, Dlouhá 634/12

Zpracoval: www.stavebnikalkulace.cz

Datum: 14. 12. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sut' celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	-71 243,38	28 886,33	-42 357,05	-47,347	-2,528
1	Zemní práce	-39 005,46	-7 166,98	-46 172,44	-43,348	11,861
2	Zakládání	-4 913,24	-2 615,86	-7 529,10	1,551	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	-22 511,04	-4 399,89	-26 910,93	-5,836	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 137,00	2 090,95	7 227,95	0,040	0,040
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	70 674,90	70 674,90	0,246	-14,430
997	Přesun sutě	-9 950,64	-3 478,71	-13 429,35	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	-26 218,08	-26 218,08	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	16 509,10	8 709,08	25 218,18	0,079	0,000
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	15 357,30	8 896,48	24 253,78	0,075	0,000
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 151,80	4 948,60	6 100,40	0,004	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry	0,00	-5 136,00	-5 136,00	0,000	0,000
	Celkem	-54 734,28	37 595,41	-17 138,87	-47,268	-2,528

ROZPOČET

Stavba: Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov - II. etapa změny
Objekt: ZL č.7 Opěrná zeď

Objednatel: Město Horní Slavkov
Zhotovitel:
Místo: Horní Slavkov, Dlouhá 634/12

Zpracoval: www.stavebnikalkulac
Datum: 14. 12. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -42 357,05 -47,347

1 Zemní práce -46 172,44 -43,348

1	113107125	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	15,815	832,50	13 165,99	0,000
2	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-22,074	140,00	-3 090,36	0,000
3	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-22,074	280,00	-6 180,72	0,000
4	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-353,184	22,00	-7 770,05	0,000
5	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-22,074	21,00	-463,55	0,000
6	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-39,733	180,00	-7 151,94	0,000
7	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-22,074	139,00	-3 068,29	0,000
8	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	-44,148	740,00	-32 669,52	-44,148
9	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,400	600,00	240,00	0,000
10	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	0,800	1 020,00	816,00	0,800

2 Zakládání -7 529,10 1,551

11	212750101	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	20,000	361,00	7 220,00	4,088
12	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	-5,605	750,00	-4 203,75	-0,015
13	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	-5,605	150,00	-840,75	0,000
14	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	0,812	3 692,22	2 998,08	1,868
15	279113123	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 12/15, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm	m2	-8,272	1 473,39	-12 187,88	-4,286
16	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	-0,099	5 200,00	-514,80	-0,105

3 Svislé a kompletní konstrukce -26 910,93 -5,836

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
17	311113122	Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění betonových hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 12/15, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	-12,840	1 482,78	-19 038,90	-6,077
18	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	-0,144	52 000,00	-7 488,00	-0,151
19	348272R1	Ploty z tvárníc betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdiva 195 mm - včetně demontáže a očištění	m	20,000	310,00	6 200,00	0,728
20	SMB.205528001	ASO-EZ4-PLUS, 25kg	kg	175,000	38,30	6 702,50	0,000

Hydrofobní potěr s urychleným vyzráním, obzvláště vhodný do trvale vlhkých prostor

21	SMB.204274006	CRISTALLFUGE, grau, 5kg	kg	5,000	84,00	420,00	0,000
----	---------------	-------------------------	----	-------	-------	--------	-------

Flexibilní jemná spárovací hmota 1-6 mm

22	348272523/R	Ploty z tvárníc betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru barevných, tloušťka zdiva 200 mm - SPEC. STRÍŠKY DLE PD	m	-18,350	746,95	-13 706,53	-0,336
----	-------------	--	---	---------	--------	------------	--------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 227,95 0,040

23	622111R1	Vyspravení povrchu lóže pod betonové stříšky opěrné stěny	m2	1,000	174,15	174,15	0,000
24	SMB.205550004	ASOCRET-KS/HB, 6kg	kg	6,000	84,15	504,90	0,000

Minerální ochrana proti korozi a adhezni můstek

25	SMB.205539001	ASOCRET-M30, 25kg	kg	25,000	47,90	1 197,50	0,000
----	---------------	-------------------	----	--------	-------	----------	-------

Správková a vyrovnávací síranuvzdorná malta na stěny a podlahy, do tloušťky vrstvy 30 mm

26	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	20,000	63,99	1 279,80	0,004
27	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	6,000	50,40	302,40	0,001
28	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	6,000	628,20	3 769,20	0,034

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 70 674,90 0,246

29	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	-3,690	2 800,00	-10 332,00	0,000
30	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	-2,399	2 800,00	-6 717,20	0,000
31	978059361	Odsekání mozaiky stěn přes 1 m2	m2	6,000	127,80	766,80	0,000
32	935114111-1	Příplatek za štěrbinu odvodňovacího žlabu	kpl	1,000	86 048,30	86 048,30	0,246
33	973042441	Vysekání výklenků nebo kapes v betonovém základovém pasu, plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm -	kus	1,000	909,00	909,00	0,000

997 Přesun sutě -13 429,35 0,000

34	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	-2,528	120,33	-304,19	0,000
35	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-2,528	653,93	-1 653,14	0,000
36	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-2,528	288,06	-728,22	0,000
37	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-63,200	12,55	-793,16	0,000
38	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-1,626	440,00	-715,44	0,000
39	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-14,430	640,00	-9 235,20	0,000

998 Přesun hmot -26 218,08 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
40	998153131	Přesun hmot pro zdi a valy samostatně se svíslou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	-47,343	553,79	-26 218,08	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 25 218,18 0,079

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 24 253,78 0,075

41	711192101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrka na ploše svíslé S jednovrstvá na betonu	m2	15,000	189,90	2 848,50	0,000
42	SMB.204248003	AQUAFIN-1K, 25kg	kg	75,000	52,70	3 952,50	0,075

Jednosložková minerální hydroizolační stěrka, zvláště vhodná do systému Schomburg- sanace vlhkého zdiva

43	711192201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrka na ploše svíslé S dvouvrstvá na betonu	m2	15,000	360,00	5 400,00	0,000
44	SMB.204218007	AQUAFIN-RB400, 24kg	kg	72,000	158,40	11 404,80	0,000

Dvousložková pružná stavební hydroizolace s rychlým vysycháním, obzvláště vhodná k izolaci spodní stavby

45	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	236,058	2,75	647,98	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	--------	-------

721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 6 100,40 0,004

46	721-x1	D+M Napojení dešťového potrubí na stávající dešťovou kanalizaci	soubor	1,000	2 450,00	2 450,00	0,000
47	877260310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného kolen, vícečků nebo hrdlových uzávěrů DN 100	kus	4,000	205,20	820,80	0,000
48	WVN.SF650200 W	Koleno kanalizační plastové KGB-110/45°	kus	4,000	74,70	298,80	0,001

Systém pro gravitační venkovní kanalizace, potrubí hladké, materiál plast PVC, spojování pomocí hrdla a těsnícího kroužku - Koleno 110/45°

49	877260320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného odboček DN 100	kus	3,000	354,60	1 063,80	0,000
50	WVN.SF660000 W	Odbočka kanalizační plastová KGEA-110/110/45°	kus	2,000	152,10	304,20	0,001

Systém pro gravitační venkovní kanalizace, potrubí hladké, materiál plast PVC, spojování pomocí hrdla a těsnícího kroužku - Odbočka 110/110/45°

51	WVN.SF661000 W	Odbočka kanalizační plastová KGEA-125/110/45°	kus	1,000	233,10	233,10	0,001
----	-------------------	---	-----	-------	--------	--------	-------

Systém pro gravitační venkovní kanalizace, potrubí hladké, materiál plast PVC, spojování pomocí hrdla a těsnícího kroužku - Odbočka 125/110/45°

52	877260330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 100	kus	3,000	205,20	615,60	0,000
53	WVN.SF720100 W	Redukce kanalizační plastová KGR-110/125	kus	2,000	121,50	243,00	0,001

Systém pro gravitační venkovní kanalizace, potrubí hladké, materiál plast PVC, spojování pomocí hrdla a těsnícího kroužku - Redukce 110/125

54	WVN.SF610000 W	Spojka dvouhrdlá kanalizace plastové KGMM-110	kus	1,000	71,10	71,10	0,000
----	-------------------	---	-----	-------	-------	-------	-------

Systém pro gravitační venkovní kanalizace, potrubí hladké, materiál plast PVC, spojování pomocí hrdla a těsnícího kroužku - Spojka dvouhrdlá 110

783 Dokončovací práce - nátěry -5 136,00 0,000

55	783-x1	D+M+PH Impregnace pohledových betonových tvarovek hydrofobní impregnací - SPEC. IMPREGNACE DLE PD	m2	-25,680	200,00	-5 136,00	0,000
----	--------	---	----	---------	--------	-----------	-------

Celkem -17 138,87 -47,268

Firma **Stasko plus spol. s r.o.**

Rolavská 10, 360 17

Karlovy Vary

info@stasko.cz ,353 561 644



Akce: Horní Slavkov MěÚ

Název: Fólio polep dveří

Datum: 22.11.2023

Vypracoval: Pavlína Studnařová, studnarova@stasko.cz, 608 454 186

Soupis provedených prací dle skutečnosti +/-												
č. pol. dle CN	KÓD	Popis dle CN	MJ	Množství dle CN	Cena jednotková dle CN	Cena celkem dle CN	KÓD	Popis dle skutečnosti	Množství dle skutečnosti	Cena jednotková dle skutečnosti	Cena celkem dle skutečnosti	Rozdíl
-	R	Dveře opatřeny barevnou fólií	kus	47	1300	<u>61 100,00</u>	R	Dveře opatřeny barevnou fólií	19	1300	<u>24700,00</u>	<u>-36 400,00 Kč</u>
						<u>0,00</u>	766-x1	D2 - 13 Dveře požární grenamat MATRIX mystery 90 L, plné DPO - Požárně odolné - EI 30DP3-C	1	9961,25	<u>9961,25</u>	<u>9 961,25 Kč</u>
						<u>0,00</u>	766-x2	D2 - 14 Dveře požární grenamat MATRIX mystery 90 P, plné DPO - Požárně odolné - EI 30DP3-C	1	9961,25	<u>9961,25</u>	<u>9 961,25 Kč</u>
						<u>0,00</u>	R	m.č. 3.15a Dveře požární grenamat MATRIX mystery 80 P, plné DPO - Požárně odolné - EI 30DP3-C	1	9961,25	<u>9961,25</u>	<u>9 961,25 Kč</u>
						<u>0,00</u>	766-x9	D2 - 22 Dveře MATRIX 80 mystery KLASIK 5 P Klasik, Klasik 5, SOLO MATRIX, mystery, 80 cm x 197 cm, standardní, pravé Sklo: Sklo Satínato 4 mm - 2400592	1	6516,25	<u>6516,25</u>	<u>6 516,25 Kč</u>
						<u>0,00</u>					<u>0,00</u>	<u>0,00 Kč</u>
						<u>0,00</u>					<u>0,00</u>	<u>0,00 Kč</u>
Cena dle původního rozpočtu						61 100,00 Kč	Cena dle skutečnosti					61 100,00 Kč
Celkem změna bez DPH												0,00 Kč
VRN 2,00%												0,00 Kč
Celkem s VRN bez DPH												<u>0,00 Kč</u>
DPH 21%						0,00 Kč						0,00 Kč

Dodavatel: : **Stasko plus spol. s r.o.**,
Rolavská 10, 360 17 Karlovy Vary

Akce : Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov II.etapa
Montáž nouzové signalizace 2.np MU H.Slavkov

Rekapitulace nákladů

DPH

Montážní materiál	9287.08	21%
Montážní práce	8836.42	21%
Přeprava a přesun	1000.00	21%

Součet 19123.50 Kč

DPH: sazba	bez daně	daň	s daní
21 %	19123.50	4016.00	23139.50
Celkem	19123.50	4016.00	23139.50

C e l k e m 23139.50 Kč

V Karlových Varech 09.01.2024

.....
Razítko a podpis

Položkový rozpočet

Dodavatel: : **Stasko plus spol. s r.o.**,
Rolavská 10, 360 17 Karlovy Vary

Akce : Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov II.etapa
Montáž nouzové signalizace 2.np MU H.Slavkov

Obor Číslo	Název	MJ	Množství	Cena	t.j. Celkem
------------	-------	----	----------	------	-------------

Montážní materiál

345 000023	KRAB. KU 68/2-1902	ks	2.00	10.45	20.90
345 004232	CYKY 3Jx1,5	m	3.00	18.15	54.45
345 008782	KRAB. KPR 68/2-1902 hluboká	ks	1.00	24.53	24.53
345 008849	FTP 4x2x0.5 kat.5 e	m	16.00	13.75	220.00
345 010189	Sádra balená á 10 kg	kg	5.00	23.54	117.70
345 010343	Sada ABB Reflex pro nouz.signalizaci	ks	1.00	8849.50	8849.50
					<hr/>
					9287.08

Montážní práce

	Stavební přípomocce	sb	1.00	4950.00	4950.00
	Sada ABB Reflex pro nouz.signalizaci	ks	1.00	3300.00	3300.00
210 010311	Krabice KO 68	ks	2.00	60.89	121.78
210 010311	Krabice KO 68 hluboká	ks	1.00	87.12	87.12
210 810045	Kabel CYKY 750V 3x1.5 p.	m	3.00	29.04	87.12
220 280201	Kabel UTP 4x2 v liště, trubce	m	16.00	18.15	290.40
					<hr/>
					8836.42

Přeprava a přesun 1000.00

Dodavatel : **Stasko plus spol. s r.o.**,
Rolavská 10, 360 17 Karlovy Vary

Akce : Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov II.etapa
Montáž přívodu NN k automatickým dveřím 2.NP

Rekapitulace nákladů

DPH

Montážní materiál	1125.30	21%
Montážní práce	9736.33	21%
Revize EI dveře 2 a 3.np	2000.00	21%
Přeprava a přesun	1000.00	21%

Součet 13861.63 Kč

DPH: sazba	bez daně	daň	s daní
21 %	13861.63	2911.00	16772.63
Celkem	13861.63	2911.00	16772.63

C e l k e m 16772.63 Kč
C e l k e m zaokr. 16772.60 Kč

V Karlových Varech 09.01.2024

.....
Razítko a podpis

Položkový rozpočet

Dodavatel : **Stasko plus spol. s r.o.**,
Rolavská 10, 360 17 Karlovy Vary

Akce : Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov II.etapa
Montáž přívodu NN k automatickým dveřím 2.NP

Obor	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena	t.j. Celkem
<u>Montážní materiál</u>						
	345 000023	KRAB. KU 68/2-1902	ks	2.00	10.45	20.90
	345 001401	Svorka WAGO 273-253 3x0,5-2,5mm	ks	6.00	5.50	33.00
	345 002664	ostatní drobný mat.	ks	1.00	110.00	110.00
	345 004232	CYKY 3Jx1,5	m	40.00	18.15	726.00
	345 010189	Sádra balená á 10 kg	kg	10.00	23.54	235.40
						1125.30
<u>Montážní práce</u>						
		Stavební přípomocce	sb	1.00	4950.00	4950.00
		úprava stáv.rozvodů EI 2.np	sb	1.00	3300.00	3300.00
210 010311		Krabice KO 68	ks	2.00	60.89	121.78
210 100001		Ukončení vodičů-krab.zap. 2.5	ks	6.00	21.45	128.70
210 100001		Ukončení vodičů-rozvaděč. zap. 2.5	ks	3.00	24.75	74.25
210 810045		Kabel CYKY 750V 3x1.5 p.	m	40.00	29.04	1161.60
						9736.33
		Revize EI dveře 2 a 3.np				2000.00
		Přeprava a přesun				1000.00

Firma **Stasko plus spol. s r.o.**

Rolavská 10, 360 17

Karlovy Vary

info@stasko.cz ,353 561 644



Akce: Horní Slavkov MěÚ

Název: Polep fólií - skleněná přepážka

Datum: 28.12.2023

Vypracoval: Pavlína Studnařová, studnarova@stasko.cz, 608 454 186

Soupis provedených prací dle skutečnosti +/-												
č. pol. dle CN	KÓD	Popis dle CN	MJ	Množství dle CN	Cena jednotková dle CN	Cena celkem dle CN	KÓD	Popis dle skutečnosti	Množství dle skutečnosti	Cena jednotková dle skutečnosti	Cena celkem dle skutečnosti	Rozdíl
						<u>0.00</u>	R	Polep fólií - skleněná přepážka m.č. 3.13	1	4550	<u>4550.00</u>	<u>4 550.00 Kč</u>
						<u>0.00</u>	R	Polep fólií - skleněná přepážka m.č. 3.07	1	3400	<u>3400.00</u>	<u>3 400.00 Kč</u>
						<u>0.00</u>					<u>0.00</u>	<u>0.00 Kč</u>
						<u>0.00</u>					<u>0.00</u>	<u>0.00 Kč</u>
						<u>0.00</u>					<u>0.00</u>	<u>0.00 Kč</u>
						<u>0.00</u>					<u>0.00</u>	<u>0.00 Kč</u>
						<u>0.00</u>					<u>0.00</u>	<u>0.00 Kč</u>
Cena dle původního rozpočtu						0,00 Kč	Cena dle skutečnosti				7 950,00 Kč	
Celkem změna bez DPH											7 950,00 Kč	
VRN 2,00%											159,00 Kč	
Celkem s VRN bez DPH											<u>8 109,00 Kč</u>	
DPH 21%						1 702,89 Kč					9 811,89 Kč	